
合同就職説明会お申込みにつきまして（お詫び） 

 

現在、2月 12日開催 合同就職説明会 2023の申し込みを受け付けておりま

すが、当会の手違いにより、2月 1日～2月 3日午前中の間にお申込みいただ

いたデータ（10件程度）を削除する事案が発生いたしました。 

 

2月 3日午前中までにお申し込みいただいた方には、2月 3日午後に、参加

に関するご案内メールを送信いたしましたが、届いていない方におかれまして

は、データ削除の対象となっている可能性がございますので、大変お手数です

が、以下問合せ先までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げますとともに、今後

はこのようなことのないよう、細心の注意を払って対応してまいります。 

 

問合せ先 

東京都病院薬剤師会事務局 担当：山崎（ヤマサキ） 

TEL 03-3499-3388 

メールアドレス info@thpa.or.jp 

対応時間 平日 10：00～16：00 

mailto:info@thpa.or.jp

